
PRESSEMELDING

Sandefjord, 14.juni 2005

Phonzo passerer 2000 kunder – lanserer ny gratistjeneste

Det norske selskapet Phonzo, som for halvannen uke siden lanserte verdens første fullstendig mobile
IP−telefoni−løsning, har allerede passert 2000 kunder.  Nå lanserer selskapet i tillegg såkalt
”free−trial” – gratis testing av konseptet − for nye kunder.

Søndag kveld tok kunde nummer 2000 i bruk Phonzo i Norge, en PC− og PDA−basert mobil
IP−telefoniløsning som ble lansert 1.juni. Phonzo har fjernet bindingstidsregimet, etableringsavgiftene og vil
revolusjonere det norske telemarkedets uoversiktlige og høye prisstruktur.

− Vi er svært glade for den gode mottagelsen Phonzo har fått i det norske markedet. Det er tydelig at vårt
konsept med en unik teknologisk løsning for telefoni over Internett, markedets laveste prisstruktur, ingen
etableringsgebyr og bindingstider appellerer til folk, sier administrerende direktør i Phonzo, Pål−Vidar
Lundquist.

−Vi er dessuten svært fornøyd med at de fleste kundene våre lader opp kontoen på nytt etter å ha brukt opp
ringetiden. Det er det beste beviset på at konseptet har truffet norske Internett− og telefonbrukere, sier
Lundquist.

Phonzo er verdens første løsning der PC’en eller PDA’en med enkle grep kan forvandles til en fullverdig
telefon man kan ta med seg hvor som helst i verden der det er bredbånds Internett – fast eller trådløst. Enkelt
og greit bruker man PC’en til å ringe billig over Internett, dessuten ringer man gratis til andre
Phonzo−brukere.

Phonzo lanserer fra og med denne uken en ”free−trial” løsning for nye kunder. Disse kan ringe gratis til andre
Phonzo−kunder, og ringe opp grunnbeløpet på 10 kroner, som ligger ferdig ladet på kontoen allerede når man
oppretter den. Det betyr at nye kunder ikke trenger å legge inn penger på sin Phonzo−konto før man tester
produktet.
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− Vi har fått tilbakemelding fra mange som ønsker å prøve Phonzo før de legger inn ringetid på kontoen. Nå
tror vi enda flere vil prøve konseptet og se fordelene ved en fullstendig mobil IP−telefoniløsning.
Tilbakemeldingene fra kundene så langt har vært meget positive, sier Lundquist.

På sensommeren vil det komme en rekke nye tilleggstjenester og muligheter for Phonzo−brukerne. I løpet av
august vil en voicemail−funksjon (telefonsvarer) lanseres.

Kontaktpersoner:

Pål−Vidar Lundquist, adm.dir, Phonzo Ivar Larsen, forretningsutvikler, Phonzo

pal.lundquist@phonzo.com                              ivar.larsen@phonzo.com

Phonzo: 85 39 10 10                                       Phonzo: 85 39 10 11

mobil: 922 80 070                                           mobil: 905 24 898

Phonzo AS har hovedkontor i Sandefjord, og teknologisk base i Oslo. Selskapet ble stiftet i 2005 av tre
seriegründere fra Vestfold med bakgrunn fra IT−bransjen, i kompaniskap med teknologer og
forretningsutviklere med bakgrunn fra Telenor

Selskapet har utviklet verdens første løsning for fullverdig mobil IP−telefoni, markedets rimeligste
telefonitjeneste, uten bindingstid og faste avgifter. PC, lap−top, PDA eller mobiltelefon med W−Lan omgjøres
til en fullverdig mobil IP−telefon, og tjenesten kan benyttes til å ringe billig hvor som helst i verden der det
finnes tilgjengelig bredbåndtilknytning. Samtaler til og fra andre Phonzo−brukere er gratis – innenfor eller
over landegrensene.
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